
GOBIEU.NO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE /\DOUJSJCIONES 

Y GONTHAT/\CIONES INSTITUCIONAL 
U/1CI del Ministerio cte Economía 

l'Hl:VISl�N 
N0:102 
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ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 
,_ ________ ........ ...._........, ........................ ____ ,..,* __ ... «V--rflllU181ltll� ... .._-----=t'*'W ______ YP, __ °"'!*'_'"°4 

Lugar y Fecha: 
Centro de Gobierno, 11!.�dilkio C2, 28 ele Oduhre del 

2020 
No. onf n: 2fl ·¡ /2020

..... ------------·-·--··-----...........________ ,.,.. ..... �� ·,,
--......--��� ... ---o.( 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTFIANTE 

1------------------------------·---

REIN A DE LA PAZ RODRIGUEZZELAYA 
,-.----..,..--------�---·----------.... ------------

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

--- MEDIDA --- D 1: S C, R I P C. 1 O N 
1-------1------

LIMEA:0102 /\_JH?.Yº Técnico lnstitucionnl--DIR DE 
HIDROC. Y MINAS 

NIT 
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Se,vicio 

Servicio 

Se1vicio 

TIEMPO DE ENTF<EGA: ·1 ODIAS DESPUES DE f�ECIEIIFI 
ORDEN DE COMF'/'{A. 
1 ANO DE GAl;:ANTIA. 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$141l.OO 
._. ____ ..._ ____________________________ ...__ ___ , _____ _

\30N: ciento cuarent.1 y ocho 00/100 dolmes 
---------·-------------------·-----------------------·-·---

OBSERV /\CION: 
---------·-----------------------------------------------

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. G-1 Y C-11, CENTRO DE GOíllEl{N. S.S, 

---------·------------------------------ ------------------1 

LUGAR DE NOTIFICACIONES: 




